
 

 

Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 31 комбинированного вида 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

195279, г. Санкт-Петербург, просп. Ударников, д. 19, корп. 4, литер А, тел.: 529-16-83 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2021 г.  № 26/2 – Д 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции в ОУ» 

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений, в соответствии с 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции» и во 

исполнение приказа Администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

10.01.2018 № 3-л «О плане мероприятий по противодействию коррупции в 

Красногвардейском района Санкт-Петербурга на 2018-2022 годы», на основании Общего 

собрания работников, Протокол от 31.08.2021 № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

Председатель комиссии – воспитатель Ольга Викторовна Белокур 

Секретарь комиссии – заведующий хозяйством Козловская Татьяна Вячеславовна 

Члены комиссии:  

− Зам. зав по УВР – Заиченко Мария Владимировна 

− Родитель группы № 4 – Бобрович Дарья Васильевна 

− Председатель ПК – Захарченко Лариса Анатольевна 

− Кастелянша – Фоломейкина Наталия Валентиновна 

2. Комиссии строго соблюдать данное Положение и Антикоррупционную 

Политику ОУ 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий          М.В. Иванова 

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

____________/Белокур О.В./ 

____________/Козловская Т.В./ 

____________/Заиченко М.В./ 

____________/Бобрович Д.В./ 

____________/Захарченко Л.А. 

____________/Фоломейкина Н.В./ 


		2022-03-01T08:59:03+0300
	Иванова Мария Владимировна




